ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ЕОСУДАРСТВЕННОЕО КОМИТЕТА

ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

23 января 2019 г. г.Грозный № 0  {

Председательствовал:
Председатель
Присутствовали члены Правления Комитета:
Заместителя председателя
Начальник отдела регулирования и контроля тарифов
на электроэнергию
Начальник правового отдела
Начальника отдела регулирования и контроля тарифов
на услуги ЖКХ и транспорта
Секретарь Правления

А.А. Сайханов

К.Ш. Хагиева

Э.Р. Салгириев
Т.М-А. Ахмедова

А.А. Батаева
Х.А. Везиров

Повестка дня:

О признании утратившим силу решение Правления Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 19.04.2009г. № 09-0

Рассмотрели:
Предложение Ахмедовой Т.М-А. -  начальника правового отдела о

признании утратившим силу решение Правления Государственного комитета
цен и тарифов Чеченской Республики от 19.04.2009г. № 09-0.

Выступили:
Сайханов А.А., Ахмедова Т.М-А.
Ахмедова Т.М-А. довела до сведения присутствующих, что разработан

новый Регламент о деятельности Правления Г осударственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики, в связи с чем разработан проект решения
Правления о признании утратившим силу решение Правления
Г осударственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики от
19.04.2009г. № 09-0 «Об утверждении Регламента Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики».

Предложили;
После обмена мнениями, поставить на голосование вопрос о признании

утратившими силу некоторых решений Правления Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики.

Голосовали:
«За» - 6 человек,
«Против» - нет
«Воздержавшиеся» - нет.
В целях приведения нормативного правового акта Государственного

комитета цен и тарифов Чеченской Республики в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации и Чеченской
Республики, Правление Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики решило:

признать утратившими силу решение Правления Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 19.04.2009г. № 09-0 «Об
утверждении Регламента Г осударственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики»

Председатель

Заместитель председателя К.Ш. Хагиева

Начальник отдела А.А. Батаева

Начальник отдела Э.Р. Салгириев

Начальник отдела Т.М-А. Ахмедова

Секретарь Правления Х.А. Везиров